
Uchwała XXVII/566/2020 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 25 lutego 2020 r.
 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi 

Województwa  Podkarpackiego w 2020 roku. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r, poz. 506 z późn.zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r, poz. 869 z późn.zm.) 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXIII/509/2019 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Samorządowi Województwa  Podkarpackiego w 2020 roku. 

§ 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) organizację „02. Międzynarodowego Festiwalu TRANS/MISJE  

– WSCHÓD SZTUKI”  50 000 zł;” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Korekta w uchwale XXIII/509/2019 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa  Podkarpackiego w 2020 roku polega na 

zmianie nazwy zadania  

jest: 

„organizację „Międzynarodowego Festiwalu  TRANS/MISJE – WSCHÓD SZTUKI RZESZÓW – 

BATUMI- Odessa- Wilno” 50 000 zł;” 

winno być: 

„organizację „02. Międzynarodowego Festiwalu TRANS/MISJE – WSCHÓD SZTUKI” 50 000 zł”. 

Zmiana nazwy zadania wynika ze zmiany koncepcji ze strony instytucji realizującej tj. Teatru im. 

W. Siemaszkowej w Rzeszowie. 

 


